
 
 Classificació  : 82a Cursa Santa Coloma de Gramenet                                 

 

 Lloc de celebració   : SANTA COLOMA DE GRAM 

 Data                 : 02/09/18 

 Classe de la prova   : CV1    / Veterans Xallenge Catalana                

 Distancia            :  62     Kms - Promig     :  45.31  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     593 MATEOS,ANTONIO MANUE MA-40  RR BIKERS CLUB             01:22:06           

   2     510 MEROTTO,MIRCO        MA-40  GERUNDA CLUB CICLISTA      01:22:06           mt. 

   3      22 SALAVEDRA,SANTI      MA-50  IMMOBILIARIAS LEON         01:22:06           mt. 

   4     501 PUA,DAVID            MA-40  TEAM STERRATO-VITTORIA     01:22:06           mt. 

   5     516 MEDINA,Juan Carlos   MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:22:06           mt. 

   6     505 VERGES,Eduard        MA-40  TEAM STERRATO-VITTORIA     01:22:06           mt. 

   7      45 AGUERO,Juan José     MA-50  FAE-AMBIKES                01:22:06           mt. 

   8     550 TORRES,Manuel        MA-40  PINTUREX-TEAM LOZANO       01:22:06           mt. 

   9     517 SANCHEZ,JUANMA       MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:22:06           mt. 

  10     551 MEJIAS,Raúl          MA-40  MUNTBIKES-ROYAL CUSTOM     01:22:06           mt. 

  11      63 CRUZ,JOSE CARLOS     MA-50  BYELA PYROTEK              01:22:06           mt. 

  12     538 OLIVELLA,Jorge       MA-40  RATPENAT CLUB CICLISTA     01:22:06           mt. 

  13     547 PEREZ,XAVIER         MA-40  PINTUREX-TEAM LOZANO       01:22:06           mt. 

  14      17 ROCA,Joan Rafael     MA-50  CC RATPENAT                01:22:06           mt. 

  15      41 FERMIN,MARIANO       MA-50  PINTUREX-TEAM LOZANO       01:22:06           mt. 

  16      23 ROCA,EDUARDO         MA-50  IMMOBILIARIAS LEON         01:22:06           mt. 

  17     507 CASTILLO,FELIX       MA-40  GERUNDA CLUB CICLISTA      01:22:06           mt. 

  18     556 RAMOS,FRANCISCO M.   MA-40  FAE-AMBIKES                01:22:06           mt. 

  19      47 SECO,Manuel          MA-50  FAE-AMBIKES                01:22:06           mt. 

  20     514 SORIA,XAVIER         MA-40  GERUNDA CLUB CICLISTA      01:22:06           mt. 

  21      70 SALA,SANTI           MA-50  NOEL-TADESAN               01:22:06           mt. 

  22     524 AMORES,Jordi         MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:22:06           mt. 

  23      13 LOPEZ,Joan           MA-50  BAIX PENEDES. PENYA CICLI  01:22:06           mt. 

  24      66 VILAMAJÓ,JAUME       MA-50  BYELA PYROTEK              01:22:06           mt. 

  25     620 CARRASCO,JAVIER ANGE MA-40  FITNESSCENTER MOLINS CLUB  01:22:06           mt. 

  26     576 PARRAMON,Ramon       MA-40  BH CONCEPT BARCELONA-BICI  01:22:06           mt. 

  27     539 VAZQUEZ,Antonio      MA-40  IMMOBILIARIAS LEON         01:22:06           mt. 

  28     614 CARRERA,Marc         MA-40  MEGABICI-TECAFRIC          01:22:06           mt. 

  29     558 PEDROSO,FELIX        MA-40  FAE-AMBIKES                01:22:06           mt. 

  30      14 FERNANDEZ,José Anton MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:22:06           mt. 

  31     646 GOMEZ,ANTONIO        MA-40  GALVESPORT. CLUB CICLISTA  01:22:06           mt. 

  32     630 ARIAS,Jorge Manuel   MA-40  GENESIS CYCLING TEAM. ASS  01:22:06           mt. 

  33     644 CARMONA,Fco. Angel   MA-40  VILANOVA. UNIO CICLISTA    01:22:06           mt. 

  34     557 GARCIA,RAFAEL        MA-40  FAE-AMBIKES                01:22:06           mt. 

  35     588 LOPEZ,José Manuel    MA-40  LINBIKES-CC LEFA TEAM      01:22:06           mt. 

  36     635 MARTINEZ,Javier      MA-40  ESTEVE. GRUP ESPORTIU      01:22:06           mt. 

  37     548 MOLINA,SANTIAGO      MA-40  PINTUREX-TEAM LOZANO       01:22:06           mt. 

  38     542 FARACO,SERGIO        MA-40  GALVESPORT. CLUB CICLISTA  01:22:06           mt. 

  39     518 SUAREZ,Manuel Jesús  MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:22:06           mt. 

  40     582 GARCIA,Eduard        MA-40  LINBIKES-CC LEFA TEAM      01:22:06           mt. 

  41     512 PEREZ,DANIEL         MA-40  GERUNDA CLUB CICLISTA      01:22:06           mt. 

  42     509 GUELL,ORIOL          MA-40  GERUNDA CLUB CICLISTA      01:22:06           mt. 

  43     643 POU,BERNAT           MA-40  PORTET INSTAL.LACIONS-COR  01:22:06           mt. 

  44      35 GALVEZ,Salvador      MA-60  GALVESPORT. CLUB CICLISTA  01:22:11        5 seg. 

  45      30 NOCETE,José          MA-60  IMMOBILIARIAS LEON         01:22:12        6 seg. 

  46      16 TERRONES,Antonio     MA-60  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:22:13        7 seg. 

  47     523 IMBERNÓN,FRANCISCO   MA-40  CC RATPENAT                01:22:15        9 seg. 

  48     604 NEVADO,José María    MA-40  MUNTBIKES-ROYAL CUSTOM     01:22:15        9 seg. 

  49     868 IGLESIAS,ESTEBAN     MA-40  RR BIKERS CLUB             01:22:15        9 seg. 

  50      67 SANTAMARIA,JAVIER    MA-50  FAE-AMBIKES                01:22:15        9 seg. 

  51      21 CAÑIZARES,Antonio    MA-50  RATPENAT CLUB CICLISTA     01:22:15        9 seg. 

  52     552 PARERA,ALEX          MA-40  MUNTBIKES-ROYAL CUSTOM     01:22:15        9 seg. 



  53     535 GONZALEZ,Angel       MA-40  CC RATPENAT                01:22:15        9 seg. 

  54     873 SAEZ,MIGUEL   ANGEL  MA-40  BIKETRAINING CLUB CICLIST  01:22:15        9 seg. 

  55      15 MADRIGAL,José        MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:22:15        9 seg. 

  56      27 PULIDO,Francisco     MA-50  IMMOBILIARIAS LEON         01:22:15        9 seg. 

  57     100 SANCHEZ,Fernando     MA-50  MUNTBIKES-ROYAL CUSTOM     01:22:15        9 seg. 

  58     541 SANCHEZ,Santiago     MA-40  IMMOBILIARIAS LEON         01:22:15        9 seg. 

  59     589 TIRADO,Antonio       MA-40  BIKETRAINING CLUB CICLIST  01:22:15        9 seg. 

  60      12 RAMIREZ,Adriano      MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:22:15        9 seg. 

  61      40 VIANA,Pedro          MA-50  PINTUREX-TEAM LOZANO       01:22:23       17 seg. 

  62     559 CUADRA,JOSE LUIS     MA-40  FAE-AMBIKES                01:22:25       19 seg. 

  63      11 PARDO,JOSE MARIA     MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:22:25       19 seg. 

  64     571 HIDALGO,Sergio       MA-40  BYELA PYROTEK              01:22:25       19 seg. 

  65     526 DIEZ,Carlos          MA-40  CC RATPENAT                01:22:28       22 seg. 

  66      79 PACHE,ANGEL MIGUEL   MA-50  LINBIKES-CC LEFA TEAM      01:24:45     2:39 min. 

  67     577 VERGARA,Raúl         MA-40  BH CONCEPT BARCELONA-BICI  01:24:45     2:39 min. 

  68     872 RUIZ,MIGUEL          MA-50  BICISPORT. CLUB ESPORTIU   01:24:45     2:39 min. 

  69      51 RUIZ,José            MA-60  NOU EMPORDA BIKES          01:24:47     2:41 min. 

  70     870 RABES,Lluis          MA-50  MUNTBIKES-ROYAL CUSTOM     01:25:02    1 Vts  

  71      52 MIGUEL,Francisco     MA-60  NOU EMPORDA BIKES          01:25:07    1 Vts  

  72     617 SORIA,Xavier         MA-40  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST  01:27:38    1 Vts  

  73       8 CARRERE,Vicente      MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:28:02    1 Vts  

  74      37 PIÑOL,Jaime          MA-50  GALVESPORT. CLUB CICLISTA  01:27:54    2 Vts  

  75      26 TORRES,Jordi         MA-50  IMMOBILIARIAS LEON         01:27:54    2 Vts  

  76      88 SABATER,Jordi        MA-50  BANYOLES. CLUB CICLISTA    01:27:57    2 Vts  

  77      89 CONTRERAS,José Migue MA-50  ESPAI BIKES CLUB CICLISTA  01:27:57    2 Vts  

  78      32 SANCHEZ,Alfonso      MA-60  IMMOBILIARIAS LEON         01:27:59    2 Vts  

  79      77 PARLADE,MANEL        MA-60  BH CONCEPT BARCELONA-BICI  01:28:00    2 Vts  

  80     584 ESPINAR,JOSE MANUEL  MA-40  LINBIKES-CC LEFA TEAM      01:28:05    2 Vts  

  81       4 TORRADO,MANEL        MA-50  GERUNDA CLUB CICLISTA      01:28:06    2 Vts  

  82      38 GARCIA,Fco Manuel    MA-50  GALVESPORT. CLUB CICLISTA  01:28:06    2 Vts  

  83     632 BORRALLO,JUAN        MA-40  BIKING POINT. CLUB CICLIS  01:28:17    2 Vts  

  84     511 LOPEZ,ALBERTO        MA-40  GERUNDA CLUB CICLISTA      01:28:38    2 Vts  

  85      53 DE DIOS,JUAN JOSÉ    MA-60  NOU EMPORDA BIKES          01:29:38    2 Vts  

  86      61 BRUGUERA,Josep       MA-60  VETERANOS CATALUNYA        01:29:38    2 Vts  

  87      83 MANONELLES,Enric     MA-60  TARREGA. CLUB CICLISTA     01:30:10    2 Vts  

  88      64 RABAL,JOSEP          MA-50  BYELA PYROTEK              01:30:26    2 Vts  

  89      60 NARVAEZ,JOSE MANUEL  MA-60  VETERANOS CATALUNYA        01:30:28    2 Vts  

  90     638 SAN JUAN,Xabier      MA-40  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST  01:30:41    2 Vts  

  91      55 SOGAS,Jordi          MA-60  VETERANOS CATALUNYA        01:31:45    2 Vts  

  92     568 EXPOSITO,JORDI       MA-40  ACVC                       01:31:23    3 Vts  

  93      69 JELASKA,ZELJKO       MA-50  BYELA PYROTEK              01:33:42    3 Vts  

  94     520 LORCA,Francisco      MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:22:29    4 Vts  

  95     569 TUDO,Ismael          MA-40  BYELA PYROTEK              01:34:35    4 Vts  

  96     598 PUIG,Jorge           MA-40  TARRAGONA. CLUB CICLISTA   01:34:59    4 Vts  

  97     519 FARICLE,Javier       MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:35:24    4 Vts  

  98     664 VIAS,Josep           MA-40  TOT VICI EN BICI-PONSPENE  01:37:36    4 Vts  

 

 Corredors classificats : 98 

 

 Classificació de : Master 40 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     593 MATEOS,ANTONIO MANUE MA-40  RR BIKERS CLUB            01:22:06           

   2     510 MEROTTO,MIRCO        MA-40  GERUNDA CLUB CICLISTA     01:22:06           mt. 

   3     501 PUA,DAVID            MA-40  TEAM STERRATO-VITTORIA    01:22:06           mt. 

   4     516 MEDINA,Juan Carlos   MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 01:22:06           mt. 

   5     505 VERGES,Eduard        MA-40  TEAM STERRATO-VITTORIA    01:22:06           mt. 

   6     550 TORRES,Manuel        MA-40  PINTUREX-TEAM LOZANO      01:22:06           mt. 

   7     517 SANCHEZ,JUANMA       MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 01:22:06           mt. 

   8     551 MEJIAS,Raúl          MA-40  MUNTBIKES-ROYAL CUSTOM    01:22:06           mt. 

   9     538 OLIVELLA,Jorge       MA-40  RATPENAT CLUB CICLISTA    01:22:06           mt. 

  10     547 PEREZ,XAVIER         MA-40  PINTUREX-TEAM LOZANO      01:22:06           mt. 

  11     507 CASTILLO,FELIX       MA-40  GERUNDA CLUB CICLISTA     01:22:06           mt. 

  12     556 RAMOS,FRANCISCO M.   MA-40  FAE-AMBIKES               01:22:06           mt. 

  13     514 SORIA,XAVIER         MA-40  GERUNDA CLUB CICLISTA     01:22:06           mt. 

  14     524 AMORES,Jordi         MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 01:22:06           mt. 

  15     620 CARRASCO,JAVIER ANGE MA-40  FITNESSCENTER MOLINS CLUB 01:22:06           mt. 

  16     576 PARRAMON,Ramon       MA-40  BH CONCEPT BARCELONA-BICI 01:22:06           mt. 

  17     539 VAZQUEZ,Antonio      MA-40  IMMOBILIARIAS LEON        01:22:06           mt. 



  18     614 CARRERA,Marc         MA-40  MEGABICI-TECAFRIC         01:22:06           mt. 

  19     558 PEDROSO,FELIX        MA-40  FAE-AMBIKES               01:22:06           mt. 

  20     646 GOMEZ,ANTONIO        MA-40  GALVESPORT. CLUB CICLISTA 01:22:06           mt. 

  21     630 ARIAS,Jorge Manuel   MA-40  GENESIS CYCLING TEAM. ASS 01:22:06           mt. 

  22     644 CARMONA,Fco. Angel   MA-40  VILANOVA. UNIO CICLISTA   01:22:06           mt. 

  23     557 GARCIA,RAFAEL        MA-40  FAE-AMBIKES               01:22:06           mt. 

  24     588 LOPEZ,José Manuel    MA-40  LINBIKES-CC LEFA TEAM     01:22:06           mt. 

  25     635 MARTINEZ,Javier      MA-40  ESTEVE. GRUP ESPORTIU     01:22:06           mt. 

  26     548 MOLINA,SANTIAGO      MA-40  PINTUREX-TEAM LOZANO      01:22:06           mt. 

  27     542 FARACO,SERGIO        MA-40  GALVESPORT. CLUB CICLISTA 01:22:06           mt. 

  28     518 SUAREZ,Manuel Jesús  MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 01:22:06           mt. 

  29     582 GARCIA,Eduard        MA-40  LINBIKES-CC LEFA TEAM     01:22:06           mt. 

  30     512 PEREZ,DANIEL         MA-40  GERUNDA CLUB CICLISTA     01:22:06           mt. 

  31     509 GUELL,ORIOL          MA-40  GERUNDA CLUB CICLISTA     01:22:06           mt. 

  32     643 POU,BERNAT           MA-40  PORTET INSTAL.LACIONS-COR 01:22:06           mt. 

  33     523 IMBERNÓN,FRANCISCO   MA-40  CC RATPENAT               01:22:15        9 seg. 

  34     604 NEVADO,José María    MA-40  MUNTBIKES-ROYAL CUSTOM    01:22:15        9 seg. 

  35     868 IGLESIAS,ESTEBAN     MA-40  RR BIKERS CLUB            01:22:15        9 seg. 

  36     552 PARERA,ALEX          MA-40  MUNTBIKES-ROYAL CUSTOM    01:22:15        9 seg. 

  37     535 GONZALEZ,Angel       MA-40  CC RATPENAT               01:22:15        9 seg. 

  38     873 SAEZ,MIGUEL   ANGEL  MA-40  BIKETRAINING CLUB CICLIST 01:22:15        9 seg. 

  39     541 SANCHEZ,Santiago     MA-40  IMMOBILIARIAS LEON        01:22:15        9 seg. 

  40     589 TIRADO,Antonio       MA-40  BIKETRAINING CLUB CICLIST 01:22:15        9 seg. 

  41     559 CUADRA,JOSE LUIS     MA-40  FAE-AMBIKES               01:22:25       19 seg. 

  42     571 HIDALGO,Sergio       MA-40  BYELA PYROTEK             01:22:25       19 seg. 

  43     526 DIEZ,Carlos          MA-40  CC RATPENAT               01:22:28       22 seg. 

  44     577 VERGARA,Raúl         MA-40  BH CONCEPT BARCELONA-BICI 01:24:45     2:39 min. 

  45     617 SORIA,Xavier         MA-40  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST 01:27:38    1 Vts  

  46     584 ESPINAR,JOSE MANUEL  MA-40  LINBIKES-CC LEFA TEAM     01:28:05    2 Vts  

  47     632 BORRALLO,JUAN        MA-40  BIKING POINT. CLUB CICLIS 01:28:17    2 Vts  

  48     511 LOPEZ,ALBERTO        MA-40  GERUNDA CLUB CICLISTA     01:28:38    2 Vts  

  49     638 SAN JUAN,Xabier      MA-40  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST 01:30:41    2 Vts  

  50     568 EXPOSITO,JORDI       MA-40  ACVC                      01:31:23    3 Vts  

  51     520 LORCA,Francisco      MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 01:22:29    4 Vts  

  52     569 TUDO,Ismael          MA-40  BYELA PYROTEK             01:34:35    4 Vts  

  53     598 PUIG,Jorge           MA-40  TARRAGONA. CLUB CICLISTA  01:34:59    4 Vts  

  54     519 FARICLE,Javier       MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 01:35:24    4 Vts  

  55     664 VIAS,Josep           MA-40  TOT VICI EN BICI-PONSPENE 01:37:36    4 Vts  

 

 Classificació de : Master 50 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      22 SALAVEDRA,SANTI      MA-50  IMMOBILIARIAS LEON        01:22:06           mt. 

   2      45 AGUERO,Juan José     MA-50  FAE-AMBIKES               01:22:06           mt. 

   3      63 CRUZ,JOSE CARLOS     MA-50  BYELA PYROTEK             01:22:06           mt. 

   4      17 ROCA,Joan Rafael     MA-50  CC RATPENAT               01:22:06           mt. 

   5      41 FERMIN,MARIANO       MA-50  PINTUREX-TEAM LOZANO      01:22:06           mt. 

   6      23 ROCA,EDUARDO         MA-50  IMMOBILIARIAS LEON        01:22:06           mt. 

   7      47 SECO,Manuel          MA-50  FAE-AMBIKES               01:22:06           mt. 

   8      70 SALA,SANTI           MA-50  NOEL-TADESAN              01:22:06           mt. 

   9      13 LOPEZ,Joan           MA-50  BAIX PENEDES. PENYA CICLI 01:22:06           mt. 

  10      66 VILAMAJÓ,JAUME       MA-50  BYELA PYROTEK             01:22:06           mt. 

  11      14 FERNANDEZ,José Anton MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 01:22:06           mt. 

  12      67 SANTAMARIA,JAVIER    MA-50  FAE-AMBIKES               01:22:15        9 seg. 

  13      21 CAÑIZARES,Antonio    MA-50  RATPENAT CLUB CICLISTA    01:22:15        9 seg. 

  14      15 MADRIGAL,José        MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 01:22:15        9 seg. 

  15      27 PULIDO,Francisco     MA-50  IMMOBILIARIAS LEON        01:22:15        9 seg. 

  16     100 SANCHEZ,Fernando     MA-50  MUNTBIKES-ROYAL CUSTOM    01:22:15        9 seg. 

  17      12 RAMIREZ,Adriano      MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 01:22:15        9 seg. 

  18      40 VIANA,Pedro          MA-50  PINTUREX-TEAM LOZANO      01:22:23       17 seg. 

  19      11 PARDO,JOSE MARIA     MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 01:22:25       19 seg. 

  20      79 PACHE,ANGEL MIGUEL   MA-50  LINBIKES-CC LEFA TEAM     01:24:45     2:39 min. 

  21     872 RUIZ,MIGUEL          MA-50  BICISPORT. CLUB ESPORTIU  01:24:45     2:39 min. 

  22     870 RABES,Lluis          MA-50  MUNTBIKES-ROYAL CUSTOM    01:25:02    1 Vts  

  23       8 CARRERE,Vicente      MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 01:28:02    1 Vts  

  24      37 PIÑOL,Jaime          MA-50  GALVESPORT. CLUB CICLISTA 01:27:54    2 Vts  

  25      26 TORRES,Jordi         MA-50  IMMOBILIARIAS LEON        01:27:54    2 Vts  

  26      88 SABATER,Jordi        MA-50  BANYOLES. CLUB CICLISTA   01:27:57    2 Vts  

  27      89 CONTRERAS,José Migue MA-50  ESPAI BIKES CLUB CICLISTA 01:27:57    2 Vts  



  28       4 TORRADO,MANEL        MA-50  GERUNDA CLUB CICLISTA     01:28:06    2 Vts  

  29      38 GARCIA,Fco Manuel    MA-50  GALVESPORT. CLUB CICLISTA 01:28:06    2 Vts  

  30      64 RABAL,JOSEP          MA-50  BYELA PYROTEK             01:30:26    2 Vts  

  31      69 JELASKA,ZELJKO       MA-50  BYELA PYROTEK             01:33:42    3 Vts  

 

 Classificació de : Master 60 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      35 GALVEZ,Salvador      MA-60  GALVESPORT. CLUB CICLISTA 01:22:11          seg. 

   2      30 NOCETE,José          MA-60  IMMOBILIARIAS LEON        01:22:12        1 seg. 

   3      16 TERRONES,Antonio     MA-60  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 01:22:13        2 seg. 

   4      51 RUIZ,José            MA-60  NOU EMPORDA BIKES         01:24:47     2:36 min. 

   5      52 MIGUEL,Francisco     MA-60  NOU EMPORDA BIKES         01:25:07    1 Vts  

   6      32 SANCHEZ,Alfonso      MA-60  IMMOBILIARIAS LEON        01:27:59    2 Vts  

   7      77 PARLADE,MANEL        MA-60  BH CONCEPT BARCELONA-BICI 01:28:00    2 Vts  

   8      53 DE DIOS,JUAN JOSÉ    MA-60  NOU EMPORDA BIKES         01:29:38    2 Vts  

   9      61 BRUGUERA,Josep       MA-60  VETERANOS CATALUNYA       01:29:38    2 Vts  

  10      83 MANONELLES,Enric     MA-60  TARREGA. CLUB CICLISTA    01:30:10    2 Vts  

  11      60 NARVAEZ,JOSE MANUEL  MA-60  VETERANOS CATALUNYA       01:30:28    2 Vts  

  12      55 SOGAS,Jordi          MA-60  VETERANOS CATALUNYA       01:31:45    2 Vts  

 

 Classificació per equips 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI      04:06:18         

    2  PINTUREX-TEAM LOZANO           04:06:18  a     mt.  

    3  GERUNDA CLUB CICLISTA          04:06:18  a     mt.  

    4  FAE-AMBIKES                    04:06:18  a     mt.  

    5  IMMOBILIARIAS LEON             04:06:18  a     mt.  

    6  GALVESPORT. CLUB CICLISTA      04:06:23  a       5  

    7  CC RATPENAT                    04:06:27  a       9  

    8  MUNTBIKES-ROYAL CUSTOM         04:06:36  a      18  

    9  BYELA PYROTEK                  04:06:37  a      19  

   10  LINBIKES-CC LEFA TEAM          04:08:57  a    2:39  

   11  BH CONCEPT BARCELONA-BICI      04:14:51  a    8:33  

   12  NOU EMPORDA BIKES              04:19:32  a   13:14  

   13  VETERANOS CATALUNYA            04:31:51  a   25:33  

 

 Classificació de : Muntanya 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    501  PUA,DAVID            MA-40  TEAM STERRATO-VITTORIA        3 Pts 

   2    507  CASTILLO,FELIX       MA-40  GERUNDA CLUB CICLISTA         2 Pts 

   3     47  SECO,Manuel          MA-50  FAE-AMBIKES                   1 Pts 

 

 Classificació de : Metes Volants 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    517  SANCHEZ,JUANMA       MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI     3 Pts 

   2    593  MATEOS,ANTONIO MANUE MA-40  RR BIKERS CLUB                2 Pts 

   3     45  AGUERO,Juan José     MA-50  FAE-AMBIKES                   1 Pts 

 


